
Přehled přijatých usnesení
z 23. schůze Rady obce Hukvaldy, konané dne 9. 1. 2012

                                         
Číslo Usnesení Text usnesení Pro Proti Zdr. Zod Termín

 Kontrola usnesení:

Kontrola přijatých usnesení 
z 22. schůze Rady obce Hukvaldy, 

ze  dne 19. 12. 2011 
22 499 Ukládá Připravit   zadávací  podmínky pro výběrové řízení 

na  dodavatele  rekonstrukce  kotelny  v  Základní 
škole a Mateřské škole L. Janáčka Hukvaldy,p.o. 

ST Úkol trvá
do 31.1.2012

22 531 Ukládá Zajistit  nabídky na  zpracování  statického výpočtu 
únosnosti mostů Štefek, Košica v Rychalticích.

ST Úkol trvá
do 31.1.2012

ZO 5/124 Zastupitelstvo obce Hukvaldy ukládá Radě obce 
Hukvaldy připravit  návrh Obecně závazné 
vyhlášky  o místních poplatcích. 

T: 7/ZO

ZO 5/129 Zastupitelstvo  obce  Hukvaldy  ukládá Radě  obce 
Hukvaldy  vyhodnotit  plnění  Plánu  rozvoje  obce 
Hukvaldy za rok 2011.

T: 7/ZO

Přehled přijatých usnesení 
z 23. schůze Rady obce Hukvaldy, 

ze  dne 9. 1. 2012 
23 538 Bere na 

vědomí
Kontrolu přijatých usnesení z 22. schůze Rady obce 
Hukvaldy,  konané dne 19.12.  2011  a  5.  zasedání 
Zastupitelstva  obce  Hukvaldy  konaného  dne 
12.12.2011. 

5 0 0

23 539 Ukládá Starostovi obce připravit  návrh Obecně závazné 
vyhlášky  o místních poplatcích.

5 0 0 ST Do 
15.2.2012

23 540 Bere na 
vědomí 

Cenové nabídky na zpracování zadávací 
dokumentace na akci „Rekonstrukce zdroje tepla v 
budově ZŠ a MŠ L.Janáčka v Hukvaldech“ od níže 
uvedených firem:

1. Ing. Lumír Hajdůšek, Metylovice 492, cena 
9.000,-Kč, není plátce DPH.

2. Ing.  Lukáš  Foltýn,  Dobrá  378,  cena 
14.700,- Kč, není plátce DPH.

3. Ing. Alena Hájková, Metylovice 360, cena 
10.500,-Kč, není plátce DPH.

5 0 0

RO č. 23 2012 – 1 - 9                      strana č.1



23 541 Schvaluje Cenovou nabídku na zpracování zadávací 
dokumentace na akci „Rekonstrukce zdroje tepla v 
budově ZŠ a MŠ L.Janáčka v Hukvaldech“ od Ing. 
Lumíra Hajdůška, Metylovice 492, za cenu 9.000,-
Kč, není plátce DPH.

5 0 0

23 542 Bere na 
vědomí

Nabídky na provozovatele Informačního centra na 
Hukvaldech v roce 2012 od:

1. Antonína  Kuboše,  Dolní  Sklenov  49, 
Hukvaldy, 739 46.

2. Václava Holuba, Hukvaldy 170, 739 46. 

5 0 0

23 543 Ukládá Projednat  s  uchazeči   o  provozovatele 
Informačního  centra  Hukvaldy   podrobnosti  k 
provozování    informačního  centra,  uvedené  v 
zápisu.   

5 0 0 ST Do příští schůze 
Rady obce

23 544 Vydává Souhlas  se  změnou  telekomunikačního  zařízení 
společnosti Svoboda a syn, s.r.o.  telekomunikační 
montáže, Jahodova 524/62, Brno 620 00. Jedná se o 
rekonfiguraci  anténního  systému  na  stožáru  u 
budovy č.p. 3 Hukvaldy od společnosti Telefonica.

5 0 0

23 545 Schvaluje Uzavření  dohody o  povolení  vstupu  a  vjezdu  na 
pozemek,  vedení  a  umístění  veřejné  technické  a 
dopravní  infrastruktury  na  pozemcích,  mezi  Obcí 
Hukvaldy,  zastoupenou  starostou  Mgr.  Luďkem 
Bujnoškem a  společností  ČEZ  Distribuce,  a.s.  se 
sídlem  Děčín  4,  Teplická  874/8,  405  02, 
zastoupenou  Ing. Martinem Bartečkem. Předmětem 
dohody je umístění sítí NN v pozemku parc.č. 1211 
na k.ú. Sklenov.

5 0 0

23 546 Zmocňuje Starostu  obce  Hukvaldy  podpisem  dohody  dle 
usnesení 23/545.

5 0 0 ST Do 
31.1.2012

23 547 Schvaluje Provedení překopu místní komunikace parc.č. 866/3 
na k.ú. Sklenov za účelem vedení vodovodních sítí 
k pozemku parc.č. 857/11 na k.ú. Sklenov.

5 0 0

23 548 Vydává Souhlas  s  uložením vodovodních  sítí  v  pozemku 
parc.č.  866/3  na  k.ú.  Sklenov.  Po  zaměření  sítí 
dojde  k  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného 
břemene  s  žadateli  Ing.  Martinem a  Ing.  Lenkou 
Peterovými, Hukvaldy, část Dolní Sklenov 90.

5 0 0

23 549 Schvaluje Podání žádosti o dotaci z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje z programu Podpora 
turistických informačních center v 
Moravskoslezském kraji pro rok 2012  na projekt 
„Zlepšení informační a propagační činnosti TIC 
Hukvaldy – 2.etapa“.

5 0 0

V Hukvaldech  dne  9. 1. 2012. 

Mgr. Luděk Bujnošek Ing. Ivana Hrčková
starosta místostarostka

RO č. 23 2012 – 1 - 9                      strana č.2


